
Classement Officiel
TIR NATURE 2X21 CIBLES CHAMPIONNAT RÉGIONAL - Tir Nature (21

CIBLES) - MOULIS EN MEDOC - le 28/04/2024

U13 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 RICHE Natacha BLANQUEFORT 0002055J U13FCL 465 465   

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MOTON Lilian AUROS 0059582N U13HCL 490 490   

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SERFATY Gwendoline BLANQUEFORT 0990124X U15FCL 515 515   

2 NIETO Cyrielle ARSAC 0063285N U15FCL 500 500   

Nbre d'archers : 2

U15 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 POGET Kenzo CASTELNAU DE
MEDOC

0007745U U15HCL 550 550   

2 CRESSINI DANE Sacha ARSAC 0979119K U15HCL 460 460   

Nbre d'archers : 2

U18 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 RINGUEDE Emeline CASTELNAU DE
MEDOC

0026072P U18FCL 510 510   

2 RANGEL-HERNADEZ Maiwen ST LAURENT MEDOC 0048433V U18FCL 295 295   

3 BOUSSINOT Pauline CASTELNAU DE
MEDOC

1005561D U18FCL 290 290   

4 ROYER Alicia LA LANDE DE
FRONSAC

0972806Y U18FCL 155 155   

Nbre d'archers : 4

U18 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CHARTRAIN Ilan ARSAC 0980155L U18HCL 655 655   

2 LOCHE Kellyan LA ROCHE CHALAIS 0950187M U18HCL 580 580   

3 PEREIRA Kilian ST LAURENT MEDOC 0048418D U18HCL 565 565   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
TIR NATURE 2X21 CIBLES CHAMPIONNAT RÉGIONAL - Tir Nature (21

CIBLES) - MOULIS EN MEDOC - le 28/04/2024

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LAJUS Morgane CASTELNAU DE
MEDOC

0951486Z S1FCL 310 310   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CLEMENCEAU Jeremy LA LANDE DE
FRONSAC

0016511X S1HCL 570 570   

2 SACQUARD Nicolas BLANQUEFORT 0002057L S1HCL 520 520   

3 DELESTRE Jason RIBERAC 1002945N S1HCL 400 400   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PRAT Sophie LA LANDE DE
FRONSAC

0467212P S2FCL 615 615   

2 BERCHE Cecile MERIGNAC 0050506Y S2FCL 565 565   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BEAUJARDIN Florent ARSAC 0736004E S2HCL 620 620   

2 CLERTON Sebastien LA LANDE DE
FRONSAC

0039242E S2HCL 565 565   

3 HAUSTRATE Laurent ARSAC 0058859C S2HCL 510 510   

4 VILLENAVE Francois Xavier LA LANDE DE
FRONSAC

0026822E S2HCL 505 505   

5 GUILLOT Jean-Laurent CASTELNAU DE
MEDOC

0910681W S2HCL 465 465   

6 SERFATY Nicolas BLANQUEFORT 0017950L S2HCL 240 240   

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 NARBAIS-JAUREGUY Martine LA LANDE DE
FRONSAC

0446551G S3FCL 500 500   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
TIR NATURE 2X21 CIBLES CHAMPIONNAT RÉGIONAL - Tir Nature (21

CIBLES) - MOULIS EN MEDOC - le 28/04/2024

Senior 3 Homme Bare Bow 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LEGAY Marc BLANQUEFORT 0711890U S3HCL 605 605   

2 TAPON Jean Yves SAINT SAUVANT 0366099J S3HCL 585 585   

3 EICHINGER Jacques BLANQUEFORT 0465855P S3HCL 550 550 5  

4 TAINE Benoit ARSAC 0923096R S3HCL 550 550 2  

5 BAURY Christian LIBOURNE 0693216W S3HCL 510 510   

6 PINEL Dominique BLANQUEFORT 0960168L S3HCL 435 435   

7 PRIEURE Marcel LIBOURNE 0715045Y S3HCL 425 425   

8 AUZANNEAU Bernard LA CRECHE 0799691E S3HCL 405 405   

Nbre d'archers : 8

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 POGET Jonathan CASTELNAU DE
MEDOC

0010996C S1HCO 515 515   

2 MENARD Geoffrey CASTELNAU DE
MEDOC

0060472F S1HCO 405 405   

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GALVAN Beatrice LA LANDE DE
FRONSAC

0628558R S3FCO 615 615   

1 RIBETTE Isabelle BLANQUEFORT 0048330H S2FCO 425 425   

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DUCOS Jean-Michel BLANQUEFORT 0914583M S3HCO 625 625   

1 RIBETTE Marc BLANQUEFORT 0798116T S2HCO 575 575   

2 MAZET Alain AIGUILLON 0681788Z S3HCO 620 620   

3 PLANTIE Serge DAMAZAN 0460918Y S3HCO 595 595   

4 JACOBY Christian LA ROCHELLE 0283863X S3HCO 540 540   

5 ANGOT Dominique ARSAC 0699377T S3HCO 525 525   

Nbre d'archers : 6

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MOURIER Solene ARSAC 0980030A S1FAD 305 305   
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Classement Officiel
TIR NATURE 2X21 CIBLES CHAMPIONNAT RÉGIONAL - Tir Nature (21

CIBLES) - MOULIS EN MEDOC - le 28/04/2024

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

2 BOSSARD Sarah BLANQUEFORT 0941630L S1FAD 290 290   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FRADIN Nathan PERIGORD 0880682N S1HAD 505 505   

2 PRECHACQ Hugo ST LAURENT MEDOC 0854436K S1HAD 445 445  3

3 VIDAL Pierre SAINTE BAZEILLE 0978734S S1HAD 445 445  1

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MOREAUX Cristina SEMEAC 0917483P S2FAD 360 360   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CHANCY Jean-Henri BISCARROSSE 0723001W S2HAD 555 555   

2 VALADIER Jean-Marc BLANQUEFORT 0467181F S2HAD 550 550   

3 DUNAUD Arnaud ARSAC 0911260A S2HAD 495 495   

4 NORMANDIN Mickael SAINT GEORGES D
OLERON

0041350W S2HAD 470 470   

5 CAULIE Patrice AUROS 0008728M S2HAD 370 370   

6 MORA Lionel BISCARROSSE 0469668J S2HAD 370 370   

7 BRET SÉbastien ST LAURENT MEDOC 0893743K S2HAD 305 305   

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BEAUCHARD-JACOB Patrick SAINTE BAZEILLE 0002310L S3HAD 490 490   

2 FILIPOWSKI Alain MERIGNAC 0013037W S3HAD 475 475   

3 DORBESSAN Philippe ST LAURENT MEDOC 0628734G S3HAD 470 470   

4 MORA Jean Louis DAX 0432859Z S3HAD 465 465   

5 BRAUD Bernard LA CRECHE 0386564D S3HAD 455 455   

6 PETIT Bruno LIBOURNE 0695122T S3HAD 440 440   

7 LACAZE Jean-Luc POMPIGNAN 0891709Z S3HAD 440 440   

8 MOREAU Jeanclaude BIARRITZ 0996876L S3HAD 435 435   
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Classement Officiel
TIR NATURE 2X21 CIBLES CHAMPIONNAT RÉGIONAL - Tir Nature (21

CIBLES) - MOULIS EN MEDOC - le 28/04/2024

Senior 3 Homme Arc Droit 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

9 DIDIERE Gilbert VILLEFRANCHE DE
LONCHAT

0720073N S3HAD 370 370   

10 DATOLA Gilbert L'ISLE JOURDAIN 0387833H S3HAD 340 340   

11 GUYOT Philippe BISCARROSSE 0644983U S3HAD 315 315   

12 MARQUET Dominique LA LANDE DE
FRONSAC

0417711J S3HAD 180 180   

Nbre d'archers : 12

U18 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MOY Clement LA ROCHE CHALAIS 0990967N U18HTL 625 625   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MARCOUX Xavier AULNAY DE
SAINTONGE

0888488Y S1HTL 680 680   

1 PITOU Mathieu ARSAC 0993512E S1HTL 675 675   

2 DURET Jean ST LAURENT MEDOC 0801151S S1HTL 650 650   

3 CARRETEY Marius SAINTE BAZEILLE 0739189S S1HTL 645 645   

Nbre d'archers : 4

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 HUBERT Mickaelle ROYE 0288153K S2FTL 665 665   

2 DA COSTA LIMA Marilyne ARSAC 0018454J S2FTL 585 585   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PAOLANTONI David ST LAURENT MEDOC 0464054G S2HTL 680 680   

2 FAVEREAU Julien AUROS 0976672A S2HTL 620 620   

3 MARCOUX Laurent AULNAY DE
SAINTONGE

0916915X S2HTL 615 615   

4 MOTON Romuald AUROS 0057887W S2HTL 580 580   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
TIR NATURE 2X21 CIBLES CHAMPIONNAT RÉGIONAL - Tir Nature (21

CIBLES) - MOULIS EN MEDOC - le 28/04/2024

Senior 3 Homme Arc Libre 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ALLEMANE Thierry DAMAZAN 0621092A S3HTL 670 670   

2 RIBETTE Jean-Michel AGNAC 0431878H S3HTL 635 635   

3 BONNET Alain ARSAC 0435332M S3HTL 625 625   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 RANGEL-HERNANDEZ Amandine ST LAURENT MEDOC 1016978G S1FAC 190 190   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DAYRE Adrien BLANQUEFORT 0911278V S1HAC 520 520   

2 GUILLOT Alexy LEOGNAN 0034259N S1HAC 410 410   

3 DUCOURNEAU Benjamin ST LAURENT MEDOC 1016090C S1HAC 315 315   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 VIDAL Marie-Claire SAINTE BAZEILLE 0764170V S2FAC 425 425   

2 DUBOIS ValÉrie ST LAURENT MEDOC 1000113P S2FAC 285 285   

3 SALINGUE Sylvie BLANQUEFORT 1013043X S2FAC 155 155   

Nbre d'archers : 3

Senior 2  Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LUCAS Jerome LA LANDE DE
FRONSAC

0959124B S2HAC 510 510   

2 GRUAU Jonathan ARSAC 0046373F S2HAC 505 505   

3 LACROTTE Christophe CASTELNAU DE
MEDOC

0276241M S2HAC 490 490   

4 CHARTRAIN Guillaume ARSAC 0043008Y S2HAC 485 485   

5 DURET Thierry ST LAURENT MEDOC 0858678W S2HAC 460 460   

6 VIDAL Frederic SAINTE BAZEILLE 0383230E S2HAC 315 315   

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PLAYE Aline ST LAURENT MEDOC 0624049P S3FAC 460 460   
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Classement Officiel
TIR NATURE 2X21 CIBLES CHAMPIONNAT RÉGIONAL - Tir Nature (21

CIBLES) - MOULIS EN MEDOC - le 28/04/2024

Senior 3 Femme Arc Chasse 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

2 BOUSSEAU Michele ST LAURENT MEDOC 0812952U S3FAC 435 435   

3 RODES Veronique SAINTE BAZEILLE 0301722J S3FAC 405 405   

4 BEAUCHARD-JACOB Anne-Marie SAINTE BAZEILLE 0015513M S3FAC 400 400   

5 FRENET Bernadette SEMEAC 0712881W S3FAC 365 365   

6 DORBESSAN Laurence ST LAURENT MEDOC 0993971D S3FAC 225 225   

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ARNAUD Gerard SAINT SAUVANT 0718266Z S3HAC 490 490   

2 BORDE Patrick ARSAC 0460711Y S3HAC 460 460   

3 LAMARQUE Francis LEOGNAN 0453421Z S3HAC 420 420   

4 BASTRY Didier VILLEFRANCHE DE
LONCHAT

0677152K S3HAC 415 415   

Nbre d'archers : 4

Autres tirs
U13 Femme Bare Bow 2024

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 RICHE Natacha BLANQUEFORT 0002055J U13FCL 445 445   

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MOTON Lilian AUROS 0059582N U13HCL 490 490   

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 NIETO Cyrielle ARSAC 0063285N U15FCL 550 550   

Tir 2 SERFATY Gwendoline BLANQUEFORT 0990124X U15FCL 495 495   

Nbre d'archers : 2

U15 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CRESSINI DANE Sacha ARSAC 0979119K U15HCL 550 550   

Tir 2 POGET Kenzo CASTELNAU DE
MEDOC

0007745U U15HCL 405 405   

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel
TIR NATURE 2X21 CIBLES CHAMPIONNAT RÉGIONAL - Tir Nature (21

CIBLES) - MOULIS EN MEDOC - le 28/04/2024

U18 Femme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 RINGUEDE Emeline CASTELNAU DE
MEDOC

0026072P U18FCL 560 560   

Tir 2 BOUSSINOT Pauline CASTELNAU DE
MEDOC

1005561D U18FCL 415 415   

Tir 2 RANGEL-HERNADEZ Maiwen ST LAURENT MEDOC 0048433V U18FCL 360 360   

Tir 2 ROYER Alicia LA LANDE DE
FRONSAC

0972806Y U18FCL 305 305   

Nbre d'archers : 4

U18 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CHARTRAIN Ilan ARSAC 0980155L U18HCL 665 665   

Tir 2 LOCHE Kellyan LA ROCHE CHALAIS 0950187M U18HCL 540 540   

Tir 2 PEREIRA Kilian ST LAURENT MEDOC 0048418D U18HCL 425 425   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LAJUS Morgane CASTELNAU DE
MEDOC

0951486Z S1FCL 345 345   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CLEMENCEAU Jeremy LA LANDE DE
FRONSAC

0016511X S1HCL 565 565   

Tir 2 SACQUARD Nicolas BLANQUEFORT 0002057L S1HCL 525 525   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PRAT Sophie LA LANDE DE
FRONSAC

0467212P S2FCL 590 590   

Tir 2 BERCHE Cecile MERIGNAC 0050506Y S2FCL 515 515   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 VILLENAVE Francois Xavier LA LANDE DE
FRONSAC

0026822E S2HCL 595 595   
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Classement Officiel
TIR NATURE 2X21 CIBLES CHAMPIONNAT RÉGIONAL - Tir Nature (21

CIBLES) - MOULIS EN MEDOC - le 28/04/2024

Senior 2 Homme Bare Bow 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GUILLOT Jean-Laurent CASTELNAU DE
MEDOC

0910681W S2HCL 535 535   

Tir 2 BEAUJARDIN Florent ARSAC 0736004E S2HCL 525 525   

Tir 2 CLERTON Sebastien LA LANDE DE
FRONSAC

0039242E S2HCL 500 500   

Tir 2 HAUSTRATE Laurent ARSAC 0058859C S2HCL 500 500   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 NARBAIS-JAUREGUY Martine LA LANDE DE
FRONSAC

0446551G S3FCL 510 510   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 TAPON Jean Yves SAINT SAUVANT 0366099J S3HCL 680 680   

Tir 2 LEGAY Marc BLANQUEFORT 0711890U S3HCL 615 615   

Tir 2 EICHINGER Jacques BLANQUEFORT 0465855P S3HCL 555 555   

Tir 2 TAINE Benoit ARSAC 0923096R S3HCL 540 540   

Tir 2 BAURY Christian LIBOURNE 0693216W S3HCL 520 520   

Tir 2 AUZANNEAU Bernard LA CRECHE 0799691E S3HCL 475 475   

Tir 2 PRIEURE Marcel LIBOURNE 0715045Y S3HCL 445 445   

Nbre d'archers : 7

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MENARD Geoffrey CASTELNAU DE
MEDOC

0060472F S1HCO 510 510   

Tir 2 POGET Jonathan CASTELNAU DE
MEDOC

0010996C S1HCO 410 410   

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GALVAN Beatrice LA LANDE DE
FRONSAC

0628558R S3FCO 535 535   

Tir 2 RIBETTE Isabelle BLANQUEFORT 0048330H S2FCO 390 390   

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel
TIR NATURE 2X21 CIBLES CHAMPIONNAT RÉGIONAL - Tir Nature (21

CIBLES) - MOULIS EN MEDOC - le 28/04/2024

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MAZET Alain AIGUILLON 0681788Z S3HCO 660 660   

Tir 2 RIBETTE Marc BLANQUEFORT 0798116T S2HCO 560 560   

Tir 2 DUCOS Jean-Michel BLANQUEFORT 0914583M S3HCO 640 640   

Tir 2 JACOBY Christian LA ROCHELLE 0283863X S3HCO 595 595   

Tir 2 PLANTIE Serge DAMAZAN 0460918Y S3HCO 590 590   

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BOSSARD Sarah BLANQUEFORT 0941630L S1FAD 295 295   

Tir 2 MOURIER Solene ARSAC 0980030A S1FAD 240 240   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FRADIN Nathan PERIGORD 0880682N S1HAD 580 580   

Tir 2 VIDAL Pierre SAINTE BAZEILLE 0978734S S1HAD 505 505   

Tir 2 PRECHACQ Hugo ST LAURENT MEDOC 0854436K S1HAD 365 365   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MOREAUX Cristina SEMEAC 0917483P S2FAD 455 455   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 VALADIER Jean-Marc BLANQUEFORT 0467181F S2HAD 590 590   

Tir 2 CHANCY Jean-Henri BISCARROSSE 0723001W S2HAD 545 545   

Tir 2 NORMANDIN Mickael SAINT GEORGES D
OLERON

0041350W S2HAD 470 470   

Tir 2 CAULIE Patrice AUROS 0008728M S2HAD 415 415   

Tir 2 BRET SÉbastien ST LAURENT MEDOC 0893743K S2HAD 370 370   

Tir 2 MORA Lionel BISCARROSSE 0469668J S2HAD 345 345   

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FILIPOWSKI Alain MERIGNAC 0013037W S3HAD 505 505   
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Classement Officiel
TIR NATURE 2X21 CIBLES CHAMPIONNAT RÉGIONAL - Tir Nature (21

CIBLES) - MOULIS EN MEDOC - le 28/04/2024

Senior 3 Homme Arc Droit 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PETIT Bruno LIBOURNE 0695122T S3HAD 500 500   

Tir 2 MOREAU Jeanclaude BIARRITZ 0996876L S3HAD 465 465   

Tir 2 BEAUCHARD-JACOB Patrick SAINTE BAZEILLE 0002310L S3HAD 435 435   

Tir 2 DORBESSAN Philippe ST LAURENT MEDOC 0628734G S3HAD 430 430   

Tir 2 DIDIERE Gilbert VILLEFRANCHE DE
LONCHAT

0720073N S3HAD 410 410   

Tir 2 LACAZE Jean-Luc POMPIGNAN 0891709Z S3HAD 385 385   

Tir 2 BRAUD Bernard LA CRECHE 0386564D S3HAD 380 380   

Tir 2 DATOLA Gilbert L'ISLE JOURDAIN 0387833H S3HAD 330 330   

Tir 2 GUYOT Philippe BISCARROSSE 0644983U S3HAD 315 315   

Tir 2 MARQUET Dominique LA LANDE DE
FRONSAC

0417711J S3HAD 205 205   

Nbre d'archers : 11

U18 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MOY Clement LA ROCHE CHALAIS 0990967N U18HTL 610 610   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PITOU Mathieu ARSAC 0993512E S1HTL 695 695   

Tir 2 DURET Jean ST LAURENT MEDOC 0801151S S1HTL 690 690   

Tir 2 CARRETEY Marius SAINTE BAZEILLE 0739189S S1HTL 625 625   

Tir 2 MARCOUX Xavier AULNAY DE
SAINTONGE

0888488Y S1HTL 550 550   

Nbre d'archers : 4

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DA COSTA LIMA Marilyne ARSAC 0018454J S2FTL 595 595   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PAOLANTONI David ST LAURENT MEDOC 0464054G S2HTL 690 690   

Tir 2 MARCOUX Laurent AULNAY DE
SAINTONGE

0916915X S2HTL 665 665   

Tir 2 FAVEREAU Julien AUROS 0976672A S2HTL 615 615   
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Classement Officiel
TIR NATURE 2X21 CIBLES CHAMPIONNAT RÉGIONAL - Tir Nature (21

CIBLES) - MOULIS EN MEDOC - le 28/04/2024

Senior 2 Homme Arc Libre 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MOTON Romuald AUROS 0057887W S2HTL 560 560   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ALLEMANE Thierry DAMAZAN 0621092A S3HTL 700 700   

Tir 2 BONNET Alain ARSAC 0435332M S3HTL 680 680   

Tir 2 RIBETTE Jean-Michel AGNAC 0431878H S3HTL 640 640   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 RANGEL-HERNANDEZ Amandine ST LAURENT MEDOC 1016978G S1FAC 220 220   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DAYRE Adrien BLANQUEFORT 0911278V S1HAC 475 475   

Tir 2 DUCOURNEAU Benjamin ST LAURENT MEDOC 1016090C S1HAC 445 445   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 VIDAL Marie-Claire SAINTE BAZEILLE 0764170V S2FAC 490 490   

Tir 2 DUBOIS ValÉrie ST LAURENT MEDOC 1000113P S2FAC 300 300   

Tir 2 SALINGUE Sylvie BLANQUEFORT 1013043X S2FAC 160 160   

Nbre d'archers : 3

Senior 2  Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LUCAS Jerome LA LANDE DE
FRONSAC

0959124B S2HAC 510 510   

Tir 2 GRUAU Jonathan ARSAC 0046373F S2HAC 505 505   

Tir 2 DURET Thierry ST LAURENT MEDOC 0858678W S2HAC 470 470   

Tir 2 CHARTRAIN Guillaume ARSAC 0043008Y S2HAC 400 400   

Tir 2 VIDAL Frederic SAINTE BAZEILLE 0383230E S2HAC 375 375   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BOUSSEAU Michele ST LAURENT MEDOC 0812952U S3FAC 460 460   
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Classement Officiel
TIR NATURE 2X21 CIBLES CHAMPIONNAT RÉGIONAL - Tir Nature (21

CIBLES) - MOULIS EN MEDOC - le 28/04/2024

Senior 3 Femme Arc Chasse 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 RODES Veronique SAINTE BAZEILLE 0301722J S3FAC 415 415   

Tir 2 PLAYE Aline ST LAURENT MEDOC 0624049P S3FAC 390 390   

Tir 2 BEAUCHARD-JACOB Anne-Marie SAINTE BAZEILLE 0015513M S3FAC 375 375   

Tir 2 FRENET Bernadette SEMEAC 0712881W S3FAC 355 355   

Tir 2 DORBESSAN Laurence ST LAURENT MEDOC 0993971D S3FAC 275 275   

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ARNAUD Gerard SAINT SAUVANT 0718266Z S3HAC 510 510   

Tir 2 BASTRY Didier VILLEFRANCHE DE
LONCHAT

0677152K S3HAC 475 475   

Tir 2 BORDE Patrick ARSAC 0460711Y S3HAC 400 400   

Nbre d'archers : 3

Nombre total d'archers : 106

Club Organisateur : 
1033070 LES ARCHERS DE LA LANDE
CASTELNAUDAISE

Arbitre responsable : 
0304506K GOULETTE LIONEL

Liste des arbitres : 
0291604L HERNANDEZ PASCAL / 0618666N SOUBIE ERIC
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